
 

 

ООО «Сириус-Электромонтаж» 
01103 г.Киев, ул.Военный проезд,1 

т./ф. (044)494-36-84 
info@sem-electro.com.ua 

 

 

Опросный лист 
Система электроотопления конвекторами 

 
Для выполнения предварительного расчета системы, просим Вас заполнить данный 

опросной лист. В случае возникновения каких либо вопросов, Вы можете обратиться к нам по тел. 
(044)494-36-84 

 
КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 

 

Организация  

ФИО  

Тел., факс  

Адрес объекта  

Дата  

 

ОПИСАНИЕ ОБОГРЕВАЕМЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 
 

№ 
Тип помещения 
(ванная, кухня, 

комната…) 
Высота потолка 

Площадь 
обогреваемой 

зоны (м2) 
Площадь окон (м2) 

Необходимый 
уровень температуры 

в помещении 

1      

2      

3      

4      

5      

 

ПЛАНЫ ПОМЕЩЕНИЙ 
 


